
Красноярский край Ермаковский район 

Администрация Ермаковского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 «31» марта  2016 г.                          с. Ермаковское                           №100-п 

 

«Об утверждении схемы водоснабжения  

п. Новоозёрный на 2016-2026» 

  

 В соответствии с постановлением правительства РФ от 05.09.2013 года 

№ 787 «О схемах водоснабжения и водоотведения», в соответствии со ст.ст. 

30,32 Устава Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Утвердить схему водоснабжения п. Новоозёрный на 2016-2026 год. 

2. Опубликовать схему водоснабжения п. Новоозёрный на 2016-2026 год на 

официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета 

www.eselsov.ucoz.ru.  

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» 

и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru. 

  

Глава Ермаковского сельсовета       В.В. Хованский 


